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Nickelläckaget minimerat i alla Volvos bilinteriörer för
allergiker

För att hjälpa nickelallergiker testas alla komponenter som innehåller nickel för att se till att
nickelläckaget uppfyller de krav som bestämts av Volvo.

Nickelallergi är en av de vanligaste orsakerna till allergisk kontaktdermatit i den industrialiserade
världen. Man beräknar att upp till 15 procent av alla kvinnor och upp till 5 procent av alla män – upp
till 120 miljoner människor i den industrialiserade världen – lider av nickelallergi. De som är
allergiska mot nickel kan få kliande utslag när huden kommer i kontakt med en nickellegering. För
de personerna är det viktigt att undvika kontakt med metaller som innehåller nickel. Men nickel
återfinns i många vardagliga föremål, från mynt till klockarmband, från glasögonramar till
halsspännen – och i olika komponenter i bilinteriörer.

På Volvo Personvagnar kräver vi emellertid att alla delar som levereras till våra bilinteriörer klarar
våra nickelkrav. Det betyder minimerat nickelläckage från alla inredningskomponenter med
metallfinish i Volvos bilar, t.ex. dörrhandtag, växelväljare, nycklar, Volvomärket i ratten och reglagen
till klimatanläggningen. Denna Volvostandard gäller för hela vårt modellutbud. De delar som
innehåller nickel har täckts med ett nickelfritt lager och alla har testats för att garantera att
nickelläckaget klarar Volvos strikta normer.

­På Volvo Personvagnar har vi arbetat länge med våra leverantörer för att minska mängden
allergener i bilkupén. Alla textilier och allt läder har certifierats enligt Oeko­Tex Standard 100, och
fyra modeller med nio olika inredningsalternativ har en interiörluft som rekommenderas av Astma­
och Allergiförbundet, säger Andreas Andersson, ansvarig för rena bilinteriörer på Volvo
Personvagnar.

Sökord:
Text,Miljö,S40,S60,S80,V50,V70,XC60,XC70 Cross Country,XC90,C30,C70

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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